
         QUILMES, 5 de febrero de 2008 
 
 
 
 

  VISTO la renuncia presentada por la profesora María Elisa Cousté al 

cargo de Directora de la Licenciatura en Administración Hotelera, y  

 

 

  CONSIDERANDO: 

    Que corresponde proceder a la aceptación de dicha renuncia. 

 

 

Por ello,  

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Aceptar la renuncia de la profesora María Elisa Cousté al cargo de 

Directora de la Licenciatura en Administración Hotelera, a partir del 31 de enero de 

2008.  

ARTICULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

 

RESOLUCIÓN (C.D.) Nº  006/08 

 

Firmado por: Dra. Sabina Frederic 

Directora del Departamento de Ciencias Sociales. 

 

 

 


